ART 44 (inc 1 y15)

2% sobre monto de la demanda .................................................................... $ 77.638,55

Monto base para determinación de tasa proporcional de justicia $2000........ $ 2.000.-

 La presente planilla asciende a la suma de $126.018,55 (Pesos Ciento veintiseis mil dieciocho
c/55/100), la que deberá ser soportada por las obligadas en costas en forma solidaria a las
demandadas Fundacion de Servicios solidarios y Cooperativa de Servicios Medicos Simoca
Limitada y al actor Juarez Gonzalo Enrique $3.720,00 (Pesos Tres mil setecientos veinte) según la
imposición ordenada en la Sentencia recaída en autos.- Secretaría, con fecha dispuesta al pie.-

Fecha Impresión
07/03/2026 - 06:35:58

Actuación firmada en fecha 05/02/2026

Certificado digital:
CN=SOLOHAGA Sergio Ariel, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20289199439